



Pójdźcie do Mnie wszyscy, którzy jesteście spracowani i obciążeni, a Ja wam dam ukojenie. Mt.11:28

## *Ewangelia dla Ciebie*

Wszystko przez Niego i dla Niego zostało stworzone. (Kol.1:15 BT)



Wszystko, co żyje, niech chwali Pana! Alleluja. (Ps 150:6 BT)

[www.daniel2010.eu](http://www.daniel2010.eu)

## Nie zapraszam Ciebie

Nie zapraszam Ciebie do grupy Świadków Jehowy. Nie spodziewaj się nawet, że zapraszam Cię do Kościoła Katolickiego. Nie myśl z kolei, że chciałbym być członkiem baptystów czy zielonoświątkowców, bowiem za den na ziemi kościół, bez względu jak nazwany, nie da Tobie ZBAWIENIA. Nie ma takiego prawa, nie ma takiej mocy. Ale nawet gdyby przywódca jakiegokolwiek grupy wyznaniowej zapewniał Ci, że jego kościół jest jedyny i wyjątkowy, JEDNOZBAWCZY I BOŻY, to zapewniam Cię w obliczu mojego Boga, że nie zależy temu przywódcy na Twoim zbawieniu, lecz na twoich pieniądzech. Nie jest to w istocie głos Bożej troski o zgubione dusze. Sami nie wchodzi i Tobie nie pozwalają uzyskać zbawienie.

Myślisz sobie, co za propozycję Ci ogłoszę? To wiedz, że nie szukam Twojej pochwały, lecz chwały mojego Boga. Powiem Ci prawdę: Jesteś zgubionym grzesznikiem i sytuację Twoją zmienić może tylko łaska Boga, Stwórcy nieba i ziemi, Boga żywego.

Zapraszam Ciebie do Jezusa Chrystusa pod jego krzyż, z Twoimi grzechami, niedoskonały człowieku, z bagażem zgromadzonych w Twoim życiu, obciążających Ciebie win. Do Jedyne-go, który ma moc i prawo wybaczyć, albowiem Sam odebrał zapłatę za Twoje grzechy, zapłatę za Twoje winy. Umarł za Ciebie na krzyżu Golgoty.

Umarł, gdyż Bóg i Ojciec Niebieski, wymierzył na Nim, Synu Bożym, Bożą świętą sprawiedliwość, abyś Ty, grzesznik czy grzesznica, dostąpił odpuszczenia grzechów, oczyszczenia świętą krwią Jezusa Chrystusa, przez wiarę odebrał życie i przez łaskę prawo do miłosierdzia.

Słowo Boże mówi, że nasze cnoty są jak szata splugawiona, nie ma kto by dobrze czynił ani jednego, każdy z nas bowiem na własną odpowiedzialność wypełniał swoje pragnienia i dokonał na podstawie swojego wyboru drogi życia, a która według Bożej sprawiedliwości prowadzi dokładnie do piekła.

Lecz jest rozwiązanie dla Twojej sytuacji: Ogłaszam Ci w imieniu Jezusa miłościwy dzień Pana, ale i nadchodzący dzień pomsty naszego Boga.

Izajasz 1:18-20 mówi: Chodźcie więc, a będziemy się prawować – mówi Pan! Choć wasze grzechy będą czerwone jak szkarłat, jak śnieg zbieleją; choć będą czerwone jak purpura, staną się białe jak wełna. To krew Jezusa to czyni, gdyż tylko Jego ofiara, w tym z Jego świętej krwi, jest uhonorowana na wieki w oczach świętego i sprawiedliwego Boga, tak że może uwolnić Ciebie od odpowiedzialności za brudne i nieświęte życie.

Wybór zależy od Ciebie, od Twojej decyzji zależy, gdzie spędzisz wieczność.

Jezus Mówi: Wszystko co mi daje ojciec, przyjdzie do Mnie, a tego, który do Mnie przychodzi, nie wyrzucę precz. (Ewangelia wg Jana 6:37).

Przyjdź do Jezusa po życie (Ew. wg Jana 5:40), bo tylko On Cię może zbawić (Ew. wg Jana 1:12-13).

W prostocie serca zbliż się do Jezusa i uznaj się, tzn. przyznaj się do grzechów i win, i otwórz szeroko swoje serce. Zaproś Jezusa na tron swojego życia, oddaj się Mu bez reszty, wyznaj swoim Zbawicielem i przyrzeknij posłuszeństwo Bożej woli, którą znajdziesz w Piśmie Świętym.

Rozpocznij czytanie od Ewangelii wg Jana i za każdym razem proś Pana Jezusa o światło dla rozumienia Słowa Bożego, a po czytaniu każdorazowo podziękuj Mu serdecznie.

Niech Bóg i Ojciec Niebieski Ci błogosławi obficie przez Jezusa Chrystusa i Ducha Świętego. Amen.

Ryszard

---

*Alleluja. Chwalcie Boga w świątyni jego, Chwalcie go na ogromnym jego nieboskłonie. Chwalcie go dla potężnych dzieł jego, Chwalcie go za niezmierną wielkość jego! Chwalcie go na głośnych trąbach, Chwalcie go na harfie i cytrze! Chwalcie go bębniem i płaśnianiem, Chwalcie go na strunach i na flecie! Chwalcie go na cymbałach dźwięcznych, Chwalcie go na cymbałach głośnych! Niech wszystko, co żyje, chwali Pana! Alleluja.*

*Ps. 150:1-6*

## UWAGA: Okultyzm!

W ostatnich czasach na stronach gazet i pism coraz częściej się donosi o gwałtownym zwiększeniu w świecie psychicznych zachorowań. Szczególnie niepokoi wzrastająca liczba samobójstw wśród młodzieży a nawet dzieci. Autorzy doniesień wyjaśniają to przede wszystkim stresem. Jest bardzo dużo świadectw ludzi (w większości młodych), mówiących o tym, jak zostali uwolnieni od okultystycznego brzemienia. Najczęściej ci ludzie nawet nie podejrzewali, że są związani z diabłem, który posługuje się najbardziej wyrafinowanymi metodami, aby ich zgubić. Namiętność do rozrywek popycha człowieka do ciągłego doświadczania, nie myśląc o następstwach. Ciekawość kusi go do zajrzenia w przyszłość, wykorzystując do tego wróżenie, czary, białą i czarną magię. Szczególnie niebezpieczny jest spirytyzm – "wywoływanie duchów". Ten, kto tym się zajmuje, chce czy nie, zawiera umowę z diabłem. Można to łatwo zauważyć we wszystkich świadectwach. Będąc pod wpływem okultyzmu, ludzie ci doświadczają dręczącego niepokoju, strachu, uczucia sytuacji bez wyjścia, wybuchowości – doprowadzającej do przestępczości, wpadają w depresję, która niekiedy kończy się samobójstwem.



Pragnąc pomóc jeszcze wielu ofiarom okultyzmu, biuletyn proponuje wybór artykułów o działaniu szatańskich mocy.

## Okultyzm:

### Niebezpieczny brak informacji o zabobonie i czarach.

Okultyzm jest nauką o rzeczach tajemnych. Pod tym terminem na leży rozumieć naukę, i działania, których celem jest przyjęcie nadprzyrodzonych mocy za pośrednictwem osoby do tego przeznaczonej (medium).

Zabobon – to odcinająca od Boga wiara, światopogląd, które twierdzą, że żyć można i bez Boga. Gdyby ludzie wiedzieli, co się kryje za zabobonem i czarami, z przerażeniem odcięliby się od tego na zawsze!

Jaki brak informacji o tej niebezpiecznej dziedzinie, jakaż zgubna lekkomyślność w stosunku do działań demonicznych mocy, które pod pozorem okazania pomocy, pozyskiwały i pozyskują niemało ludzi na ich zgubę, całe rodziny i ich potomków.

Wielu mogłoby ponownie osiąść radość i szczęście, gdyby zrozumieli, że przyczyną ich nieszczęścia jest lekkomyślna niekompetencja, brak informacji na ten temat.

Ale możliwość uwolnienia się z pęt zabobonu i demonicznych mocy, w których męczy się i ginie dzisiaj tysiące dusz, istnieje.

### ŹRÓDŁA ZABOBONÓW I OKULTYZMU

Jak w naszym oświeconym wieku, gdy nauka osiągnęła takie wyżyny, w ogóle są możliwe zabobony i przesady? Jaka jest przyczyna ich szerokiego rozpowszechnienia?

Czym to wyjaśnić, że nawet ludzie wykształceni są zabobonni?

Stary i młody, bogaty i biedny, zdrowy i chory – każdy człowiek, uważający że on sam jest w stanie uporać się z trudnościami życia, świadomie lub nieświadomie popada w niewolnictwo diabła, bo naturalne dążenie do szczęścia i pomyślności, głęboko zakorzenione w sercu człowieka, zmusza go do tego. Skłonność do rozrywek i wesołego spędzania czasu powoduje, że człowiek doświadcza wszystkiego, we wszystkim uczestniczy, nie myśląc o skutkach i "nie wierząc w to".

Strach przed nieszczęściem lub katastrofą, przed chorobą i śmiercią męczy każdego człowieka, który nie ufa żywemu Bogu, i ten strach zmusza go do podejmowania wszystkich możliwych środków, aby tylko pomogły.

Ciekawość kusi go do zajrzenia w przyszłość, poznać los lub rozwiązać zagadki przy pomocy ludzkiej mądrości, magicznych mocy, nie pytając Bożego Słowa lub woli Bożej. Ludzie idą do wrózek, aby poznać przyszłość, dowiedzieć się o wierności współmałżonka; zapytują jasnovidza, czy żyje ten, który przepadł bez wieści; wróżą z kart, czy interes będzie dochodowy i skąd oczekiwać nieszczęścia; stawiają horoskopy, aby poznać los; proszą "babkę", aby zamówiła chorobę; w kręgu zaufanych zajmują się spirytyzmem – zmuszają stolik do poruszania się, zadają pytania duchom zmarłych, próbując się dowiedzieć to, co jest tajemnicą.

Jedni uważają wszystko to za bzdurę, śmieją się i mówią: "W coś takiego nie wierzę". Innych zachwyca tajemniczość czarów. Jeszcze inni uczestniczą w tym, starając się zadowolić gościnnego gospodarza, aby nie zwracać na siebie uwagi zebranych w ścisłym kręgu.

Innych pociąga tajemnicza skłonność do zabronionych czarów i wróżbiarstwa, ale w końcowym wyniku popadają oni w depresję, grożącą nerwowym załamaniem; zawiada nimi całkowita rozpacz, nierzadko kończąca się samobójstwem.

Ludzie nie wiedzą, że te sprawy mogą sprowadzić na ich głowę klątwę, która może zgubić całe ich dalsze życie i zawsze kończąca się ciężkimi skutkami: urazami, chorobami, nieszczęściami, klótniami, złością, szaleń, strachem do miejsc i manią prześladowczą. Skutki okultyzmu – smutek, beznadziejność i tragiczna niemożność uwierzenia w Słowo Boże, nawet nienawiść do Dobrej Nowiny o zbawieniu i do wszystkiego, co Boże.

Temu, kto pozna przyczyny tych zjawisk, nie będzie do śmiechu. Wstrząśnięty, w przerażeniu zerwie z tym zajęciami.

Zabobon ze wszystkimi swoimi skutkami jest produktem działalności diabła, z którego lekkomyślni lub nieświadomi ludzie się śmieją, uważając go za wytwór chorej fantazji.

Oni tragicznie się mylą! Kto tak mówi, ten albo nic nie wie o tej złej mocy, albo już wpadł w jej sieć.

## CEL DIABŁA

Skusiwszy człowieka, szatan uzyskał ogromną zgubną władzę nad nim. "Kto popełnia grzech, z diabła jest" (1J. 3:8). Dlatego Syn Boży nazywa tego gwałciciela "księciem świata". I rzeczywiście, jego władza nad człowiekiem jest tak wielka, że nazywają go nawet "bogiem tego świata". Jakie to tragiczne! W niezmordowanym pragnieniu szkodenia Najwyższemu, stara się on zgubić wszystkich ludzi, zmieniając ich w swoich niewolników. Ku temu wykorzystuje najbardziej wyrafinowane metody. Aby odciągnąć grzeszników od zbawiającej wiary w Zbawiciela, wprowadza

ich w błąd, w zbłądzenie, kusząc przesądem i niezauważalnie wciąga ich tym sposobem w swoją sieć.

Gdy Syn Boży, nasz Pan Jezus Chrystus, przebywał na ziemi, diabeł nawet Go ośmielił się kusić, aby zgubić. W posłuszeństwie Bogu Jezus przeciwstawił się jego podstępom i zwyciężył.

## RODZAJE OKULTYZMU I ZABOBONÓW

W przyszłości świat zaleje fala zabobonów, ciągle narastająca liczba zgubnych i fałszywych nauk, wzburzenie i zakłopotanie narodów, wojny i groźby wojen. I w końcu nastąpi gniewny sąd Boży.

Wszystko to przepowiedziały usta Boże!

My znamy przyczynę tego wszystkiego. Morderca od początku, diabeł – winny zguby świata – tych wszystkich, którzy nie przyjmą zbawienia w Synu Bożym.

Bądź ostrożny!

Za pomocą zabobonów szatan omotuje swoje ofiary gęstym mrokiem. Z listy jego ohydnych przynęt wymieńmy najbardziej stosowane, które Bóg nazywa okropnym grzechem, zasługującym na sąd gniewu.

**Mantyka** – wróżenie z zewnętrznych znaków – jest to wiara w znaki, które mogą przynieść szczęście lub nieszczęście. Do nich należą amulety, czarny kot, spotkanie z kominiarzem, podkova, rozbite naczynie, dzwonienie w uszach, biedronka i inne.

**Szczęśliwe i nieszczęśliwe liczby.** Określone liczby uważa się za szczęśliwe lub nieszczęśliwe. Liczba 13 – nieszczęśliwa. Trzykrotne kichnięcie świadczy o złem. Trzy krzyżki nad drzwiami lub na chlebie mają przyczynić się ku dobremu.

**Wybór czasu.** Uwagę, przy tym zwraca się na określone dni, godziny i okresy, kiedy nie można, np. wybierać się w podróż, prac, obcinać włosów lub paznokci, rozpoczynać nowych działań.

**Krzyk ptaków.** Gdy kuka kukułka, krzyczy sowa, sroka lub wrona – następuje liczenie, ile lat pozostało życia.

**Wróżenie z gwiazdozbiorów.** Zwraca się tu uwagę na znak zodiaku, pod którym urodzony jest człowiek. Wykorzystuje się astrologiczny kalendarz, przy czym określone rzeczy dokonują się tylko albo przy młodym lub w ostatniej kwadrze księżyca, albo tylko przy pełni lub nowiu księżyca, jak, np. przyjmowanie leków. Do tego odnosi się i noszenie kolczyków ze znakiem zodiaku.

**Astrologia.** Wróżenie z gwiazd – jeden z silniejszych szatańskich środków, oślepiających człowieka a nawet całe narody, stosowany do przepowiadania losów. Według konstelacji gwiazd stawia się horoskopy.

**Wróżenie.** Czynienie prób poznania przeszłości lub przyszłości, wróżąc kartami i kawowymi fusami; przez jasnowidztwo, według linii dłoni; za pomocą horoskopów, lania wosku, rzucania monet, wykładania snów. Odnoszą się też do tego określone choroby, określane na podstawie tęczy oka.

**Zaklinanie.** Za pomocą zaklęcia przywołuje się szczęście lub odgania się nieszczęście. Zaciska się kciuk, gdy życzy się szczęścia; nosi się rybią łuskę, kasztany w kieszeni, kładzie się za piec chleb i sól, pluje się trzy razy – też na szczęście.

**Czary.** Gdy "biała magia" działa pod przykrywką "naturalności" i "pobożności", wykorzystując w złym celu trzy imiona Trójcy Św., znak krzyża, nawet Biblię jako czarodziejski środek, to "czarna magia" świadomie i zupełnie konkretnie ma do czy-

nienia z diabłem, aby z zyskiem i korzyścią dokonywać nadprzyrodzonych czynów i fałszywych cudów.

"Czarna magia" posługuje się "szóstą i siódmą księgą Mojżesza" (które z Mojżeszem nic wspólnego nie mają. To imię wybrano z diabelską chytrą, niebezpieczną, staroindyjską, czarnoksięską księgą lub takimi księgami, jak "Siedem zasuw nieba", "Listy z nieba", "Magiczne moce w nas", "Pięcioksiąg Jana" i innymi.

**Wahadełko.** Srebrny zegarek na łańcuszku lub inne przedmioty na nitce wykorzystuje się do określenia u ludzi i zwierząt choroby oraz sposobu jej leczenia. Wahadełko wykorzystuje się również nad fotografiami, mapami lub ubraniem, aby się dowiedzieć czegoś o tych, którzy zaginęli bez wieści albo o zagubionych rzeczach. Nawet dla ustalenia brzemienności zwierząt wykorzystuje się wahadełko.

**Różdżkarstwo.** Leszczynowym lub wierzbowym, niekiedy stalowym prętem, znajduje się w gruncie wodę, a także drogie kamienie, rudę, węgiel, ropę naftową i minerały. Ten pręt jest magicznym przedmiotem, takim samym, jak wahadełko.

**Zamawianie.** Chorych ludzi lub zwierzęta "babka" lub znachor zamawia (zaklina) tajemnym zaklęciem. Niektórzy ludzie zaklinają samych siebie lub innych "trzeźma imionami trójcy", nawet cytując Biblię. Sugestią, czarodziejskimi zapisami, zaklętymi amuletami próbuje się wyleczyć lub zatrzymać choroby. Zaklęcia gaszące pożar, tamujące krwotok, usuwające kurczaki o północy; tajemne czyny o północy na cmentarzu, skrzyżowaniu dróg, aby pozbyć się duchowych i cielesnych cierpień, podczas których używa się w złym celu imienia Boga.



**Magiczne metody leczenia.** Leczenie przez telefon, za pomocą magnetyzmu innego ciała, magnetopatia, sugestia i hipnoza, zabobonne używanie chleba i wina z pamiętki Wieczerzy Pańskiej (Komunii).

**Spirytyzm.** To łacińskie słowo oznacza "duchowe prowadzenie", to znaczy społeczność z duchami zmarłych. Wywoływanie i kontakt z nimi odbywa się przez pośrednika - medium. Szczególnie niebezpieczny jest starannie ukryty rodzaj "chrześcijańskiego spirytyzmu" z pobożnym śpiewem i modlitwami. Stukot i obrót stolika podczas spirytystycznego seansu uważa się za "interesujący eksperyment". Duchy przekazują swoje oświadczenia telegraficzną metodą według alfabetu duchów. Fotografuje się duchy, czyni się woskowe odbicia twarzy i kończyn.

**Fałszywe nauki i sekty.** Wielu religijnych proroków rozpowszechniło nauki, w których wykorzystując Biblię, Boże prawdy mieszają się z pogańskimi zabobonami. Przy tym opierają się oni na "objawieniach", które nie pochodzą od Boga, według ich twierdzeń, bardziej autorytatywnych niż Pismo Święte. Niektórzy, wykorzystując demoniczne moce pod chrześcijańskim szyldem, uzdrawiają chorych.

## NASTĘPSTWA TAKICH GRZECHÓW

Ten, kto w swoim nieszczęściu sięga po opisane wyżej środki i fałszywe nauki, a nie po pomoc żywego Boga i Jego Słowa, ten zawiera umowę z diabłem. Wie on to, czy też nie, chce to wiedzieć, czy nie chce - związek i łączność zostały nawiązane! Taki człowiek nie wie tylko, że diabeł bardzo drogo każe płacić za taką pomoc...

Jakie są następstwa tych okropnych grzechów? Niemożliwe jest nawet ich wyliczenie! Dręczący niepokój, lęki, koszmary, okropne myśli, depresje doprowadzające do samobójstwa; konwulsje, silne seksualne pobudzenie aż do zbrodni; wybuchowość, dochodząca do szaleństwa i doprowadzająca do przestępstwa; widzenie zjaw, słyszenie głosów, przekleństw i bluźnierstw, sprzeciw i odrzucenie Bożego Słowa oraz modlitwy, niewiara, religijne obłąkanie, demoniczne opętanie i w następstwie – tragiczny koniec z niepojętym strachem przed śmiercią. I żadnej nadziei...

Wielu chorych cierpi od następstw zabobonów, a lekarze nie mogą im pomóc, bo to nie są organiczne choroby, ale następstwa grzechów ludzi, opętanych przez demony.

## **BOŻE OSTRZEŻENIE**

Bóg w najpoważniejszy sposób ostrzega nas przed podobnymi grzechami: "Nie będziecie wróżyc ani czarować... Me będziecie się zwracać do wywoływaczy duchów ani do wróżbitów. Nie wypytyjcie ich... Kto zaś zwróci się do wywoływaczy duchów i do wróżbitów, by naśladować ich w cudzołóstwie, to zwrócę swoje oblicze przeciwko takiemu i wytracę go spośród jego ludu" (3M. 19:26,31; 20:6).

"Niech nie znajdzie się u ciebie... wróżbita ani wieszczbiarz, ani guślarz, ani czarodziej, ani zaklinacz, ani wywoływacz duchów, ani znachor, ani wzywający zmarłych; gdyż obrzydliwością dla Pana jest każdy, kto to czyni" (5M. 18:10-12).

"Niech wystąpią i niech ci pomogą, badacze firmamentu niebieskiego, oglądające gwiazd, którzy co miesiąc ogłaszają, co ma cię spotkać. Patrzcie, są oni jak ściernie, które pochłania ogień, nie potrafią uratować swojego życia z płomieni" (Iz.47:13-14).

Wielkie niebezpieczeństwo grozi tym wszystkim, którzy się zajmują tymi rzeczami.

Słowo Boże nie pozostawia nas w niewiedzy. W liście do Galacjan, 5:19-21, czytamy: "Jawne zaś są uczynki ciała, mianowicie: wszeteczeństwo, nieczystość, rozpusta, bałwochwalstwo, czary, wrogość, spór, zazdrość, gniew, knowania, waśnie, odszczepieństwo, zabójstwa, pijaństwo, obzarstwo i tym podobne; o tych zapowiadam wam... którzy te rzeczy czynią, Królestwa Bożego nie odziedziczą".

Ostrzegająco brzmi głos Pana z ostatnich stronic Pisma Świętego, Obj. 21:8: "Udziałem zaś bojaźliwych i niewierzących, i skalanych, i zabójców, i wszeteczników, i czarowników, i bałwochwalców, i wszystkich kłamców będzie jezioro płonące ogniem i siarką".

## **CZY JEST WYJŚCIE?**

Aby uniknąć Bożego gniewu, pokutuj przed Synem Bożym, Panem Jezusem Chrystusem, ze wszystkich swoich przestępstw i grzechów, wylicz je pojedynczo i nazwij je, odrzucając z głębokim wstrętem. Sprawdź, czy nie gnieźdzą się w twoim życiu zabobony. Otwórz przed Panem całą swoją przeszłość i wezwij Jego imienia.

Sam Bóg da tobie moc ku temu. W 1Liście Jana, 1:9, czytamy "Jeśli wyznajemy grzechy swoje, wierny jest Bóg i sprawiedliwy i odpuści nam grzechy, i oczyści nas od wszelkiej nieprawości".

Jeśli byłeś kiedykolwiek związany z wyżej wymienionymi rzeczami, to w głośnej modlitwie zwróć się do Pana, przykładowo takimi słowami: "Panie Jezusie Chrystusie, wyrzekam się diabła i wszystkich jego ciemnych spraw, i oddaję się Tobie, Sy-

nowi Bożemu, Zwycięzcy; na Golgocie. Chcą być wierny Tobie w wierze i posłuszeństwie do końca mojego życia. Amen".

Umocni cię Jego Słowo: "Każdy bowiem, kto wzywa imienia Pańskiego, zbawiony będzie" (Rzym.10:13).

Jezus Chrystus uwalnia znajdujących się w kajdanach szatana od władzy ciemności. Jezus Chrystus rozrywa łańcuchy zabobonu i wygania demony. On uwalnia od strachu przed śmiercią.

Niech będzie uwielbione imię Jego!

## PRAKTYCZNE RADY

Potrzebna ci jest szczerą, otwartą rozmową z duchowym człowiekiem. Szukaj społeczności z dziećmi Bożymi.

Spal wszystkie książki, horoskopy, kalendarze, pisma, czarnoksiężskie środki i amulety, które wykorzystywałeś w grzechu zabobonu. Sprawdź dokładnie całe swoje mieszkanie, aby nic z tego nie pozostało.

Wydziel sobie czas do codziennego czytania Biblii. Rozpocznij od ew. Łukasza i czytaj regularnie, najlepiej głośno. Przed czytaniem wezwij Jezusa Chrystusa i proś Go o oświecenie przez Ducha Św.

Jezus z miłością oczekuje ciebie. Nie trać darowanego ci czasu.

***Nie znajdzie się pośród ciebie nikt, kto by przeprowadzał przez ogień swego syna lub córkę, uprawiał wróżby, gusa, przepowiednie i czary; nikt, kto by uprawiał zaklęcia, pytał duchów i widma, zwracał się do umarłych. Obrzydliwy jest bowiem dla Pana każdy, kto to czyni. Z powodu tych obrzydliwości wypędma ich Pan...*** *Pwt 18:10-12*

Jeśli jesteś samotny wśród innych ludzi; jeśli nikt cię nie rozumie; jeśli nikt nie chce cię wysłuchać; jeśli myślisz, że nie jesteś nic wart; jeśli trawi cię gorycz, twój duch jest smutny, a twoja dusza płacze – przyjmij Pana Jezusa Chrystusa jako swego osobistego Zbawiciela.

Twoje życie jest drogie, a twoja dusza nie ma ceny. Jest bezcenna. W oczach Pana Jezusa masz tak wielką wartość, że oddał On Siebie za ciebie. Nie słuchaj swoich myśli, chciej poznać Pana Jezusa Chrystusa. On chce dać tobie Swój pokój i odpocznienie, uwolnienie i radość. Tego nie może ci dać nikt inny ani nic innego, prócz Niego.

On jest pewny i nigdy nie zawodzi. Uczynił ten krok, a opowiadać będziesz innym, jak wielkich rzeczy dokonał w twoim życiu Pan Jezus Chrystus. On kocha cię i czeka na ciebie.

**Powiedz: *Panie Jezu, przyjdź do mnie i zamieszkać w sercu moim. Uczyni w nim Swój tron, bądź moim Panem i Zbawicielem. Oddaję się Tobie.***

Jeśli uczyniłeś to szczerym sercem, to Pan Jezus przyszedł do ciebie i zamieszkał w twoim sercu – zbawił cię. Jesteś teraz Jego dzieckiem i masz prawo do wszystkich Jego obietnic, które On pozostawił.

***"Bo jeśli ustami swoimi wyznasz, że Jezus jest Panem i uwierzysz w sercu swoim, że Bóg wzbudził go z martwych, zbawiony będziesz"***

(Rzymian 10:9).